
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
      12 марта 2024 года         № 127/3-5 

р.п.Чишмы 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок  

для сейф-пакетов, используемых на выборах  

Президента Российской Федерации  
 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 21 февраля 2024 года № 70/2-7, территориальная 

избирательная комиссия муниципального   района   Чишминский   район  

Республики  Башкортостан  решила: 

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2. Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 

муниципального района 13 февраля 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Сулейманову Э.Ф. 

 

Председатель                                       Э.Ф. Сулейманова  

 

Секретарь                                                                            А.И. Пугасей

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан 

от 12 марта 2024 года № 127/3-5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

листов 

Количество 

защитных марок 

Номера марок 

с № по № 

1.  3307 1 6 0071301 0071306 

2.  3308 1 8 0071307 0071314 

3.  3309 1 6 0071315 0071320 

4.  3310 1 6 0071321 0071326 

5.  3311 1 6 0071327 0071332 

6.  3312 1 6 0071333 0071338 

7.  3313 1 6 0071339 0071344 

8.  3314 1 6 0071345 0071350 

9.  3315 1 4 0071351 0071354 

10.  3316 1 6 0071355 0071360 

11.  3317 1 4 0071361 0071364 

12.  3318 1 4 0071365 0071368 

13.  3319 1 8 0071369 0071376 

14.  3320 1 4 0071377 0071380 

15.  3321 1 4 0071381 0071384 

16.  3322 1 6 0071385 0071390 

17.  3323 1 6 0071391 0071396 

18.  3324 1 8 0071397 0071404 

19.  3325 1 6 0071405 0071410 



 

 

20.  3326 1 4 0071411 0071414 

21.  3327 1 5 0071415 0071419 

22.  3328 1 7 0071420 0071426 

23.  3329 1 5 0071427 0071431 

24.  3330 1 5 0071432 0071436 

25.  3331 1 6 0071437 0071442 

26.  3332 1 4 0071443 0071446 

27.  3333 - - - - 

28.  3334 - - - - 

29.  3335 1 8 0071447 0071454 

30.  3336 1 6 0071455 0071460 

31.  3337 1 4 0071461 0071464 

32.  3338 1 6 0071465 0071470 

33.  3339 1 6 0071471 0071476 

34.  3340 1 8 0071477 0071484 

35.  3341 1 6 0071485 0071490 

36.  3342 1 6 0071491 0071496 

37.  3343 1 4 0071497 0071500 

38.  3344 1 6 0071501 0071506 

39.  3345 1 5 0071507 0071511 

40.  3346 1 8 0071512 0071519 

41.  3347 1 7 0071520 0071526 

42.  3348 1 6 0071527 0071532 

43.  3349 - - - - 

44.  3350 - - - - 

45.  3351 1 7 0071533 0071539 

46.  3352 1 6 0071540 0071545 

47.  3353 1 9 0071546 0071554 



 

 

48.  3354 - - - - 

49.  3355 1 6 0071555 0071560 

50.  3356 1 4 0071561 0071564 

51.  3357 1 6 0071565 0071570 

52.  3358 1 7 0071571 0071577 

53.  3359 1 7 0071578 0071584 

54.  3360 - - - - 

Итого 284   

 

 

 

 


